

Linimatic A/S

Bomose Allé 12, 3200 Helsingør

CVR-nr. 20 25 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Jan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linimatic A/S Bomose Allé 12 3200 Helsingø Telefon: 48764040 Hjemmeside: www.linimatic.dk CVR-nr.: 20 25 43 86 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Arentoft, Formand Marianne Jørgensen Mads Arentoft Nicklas Levinsen Mikkel Arentoft
Direktion	Jan Jørgensen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	S.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af trykstøbte emner i zink, herunder bearbejdning og overfladebehandling af emnerne efter støbning. Udover produktion af zinkemner, designer selskabet forme og andre hjælpeværktøjer i tæt samarbejde med kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.698 t.kr. mod 10.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836 t.kr. mod 1.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.697.529	10.273
Distributionsomkostninger	-126.281	-131
Administrationsomkostninger	-8.145.544	-7.557
Driftsresultat	1.425.704	2.585
Andre finansielle indtægter	70.597	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-420.304	-532
Finansiering netto	-349.707	-499
Resultat før skat	1.075.997	2.086
3 Skat af årets resultat	-240.360	-462
Årets resultat	835.637	1.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	355.000	0
Overføres til overført resultat	480.637	1.624
Disponeret i alt	835.637	1.624

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	248.079	289
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11
6 Forme, egne værktøj	218.959	114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.038</u>	<u>414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>467.038</u>	<u>414</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	669.256	791
Varer under fremstilling	144.720	1.017
Fremstillede varer og handelsvarer	4.844.259	5.915
Varebeholdninger i alt	<u>5.658.235</u>	<u>7.723</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.384.808	2.894
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	37.652	232
Udskudte skatteaktiver	115.227	162
Andre tilgodehavender	1.466.344	1.167
Periodeafgrænsningsposter	198.711	55
Tilgodehavender i alt	<u>5.202.742</u>	<u>4.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.860.977</u>	<u>12.233</u>
Aktiver i alt	<u>11.328.015</u>	<u>12.647</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
8	Overført resultat	2.999.594	2.519
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	355.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.354.594</u>	<u>3.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	376.578	2.005
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	212.788	585
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.397.980	2.309
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
	Selskabsskat	193.006	425
	Anden gæld	<u>2.793.069</u>	<u>2.804</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.973.421</u>	<u>9.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.973.421</u>	<u>9.128</u>
	Passiver i alt	<u>11.328.015</u>	<u>12.647</u>
1	Medarbejderforhold (ekskl. vikarer)		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Medarbejderforhold (ekskl. vikarer)		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	29
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.798	77
Andre finansielle omkostninger	366.506	455
	420.304	532
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.006	425
Årets regulering af udskudt skat	47.354	37
	240.360	462
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	27.028.081	26.944
Tilgang i årets løb	85.346	84
Afgang i årets løb	-218.730	0
Kostpris 31. december 2019	26.894.697	27.028
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-26.738.670	-26.552
Årets afskrivninger	-106.808	-187
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	198.860	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-26.646.618	-26.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	248.079	289

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.996.392	1.996
Kostpris 31. december 2019	1.996.392	1.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.985.491	-1.964
Årets afskrivninger	-10.901	-21
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.996.392	-1.985
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	11
6. Forme, egne værktøj		
Kostpris 1. januar 2019	124.400	0
Tilgang i årets løb	117.366	124
Kostpris 31. december 2019	241.766	124
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-10.367	0
Årets afskrivninger	-12.440	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-22.807	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	218.959	114
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	37.652	232
Modtagne acountobetalinge	-212.788	-585
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-175.136	-353
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	37.652	232
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-212.788	-585
	-175.136	-353

Noter

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	2.518.957	0	3.518.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.637	0	480.637
Udbytte for regnskabsåret	0	0	355.000	355.000
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	2.999.594	355.000	4.354.594

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i form af virksomhedspant for 3,5 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og varelager.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 670 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 74 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.259 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til år 2027. Den samlede forpligtelse herfor er opgjort til 16 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.A. Holding ApS, CVR-nr. 20 15 84 09 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
